
PROGRAM MINUTOWY

61. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski

TORUŃ, 18-19 lutego 2017

17-02-18 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

11:00 60 m M (7bój) Serie (1)  

11:10 60 m pł K (5bój) Serie (1)  

11:30 800 metrów kobiet elim (2) 2Q  2q

11:30 Skok w dal M (7bój)   

11:55 Skok wzwyż K (5bój)   

12:10 800 metrów mężczyzn elim (2) 2Q  2q

12:40 Pchnięcie kulą M(7bój)   

13:40 400 metrów mężczyzn elim (3) 1Q  3q

13:45 Pchnięcie kulą K (5bój)   

13:55 Skok wzwyż M (7bój)   

14:15 400 metrów kobiet elim (4)  6q

14:45 60 metrów pł kobiet elim (2) 3Q  2q

14:55 Skok w dal K (5bój)   

60 metrów pł kobiet15:55 FINAŁ   

Pchnięcie kulą kobiet16:05 FINAŁ   

Trójskok kobiet16:15 FINAŁ   

16:20 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

Skok o tyczce kobiet16:35 FINAŁ   

Skok o tyczce kobiet PK16:35 FINAŁ   

16:40 800 m K (5bój) Serie (1)  

Pięciobój kobiet16:45 FINAŁ   

16:50 1500 metrów kobiet Serie (1)  

Skok wzwyż mężczyzn17:15 FINAŁ   

17:20 5000 metrów chód mężczyzn Serie (1)  

17:50 60 metrów mężczyzn elim (3) 2Q  2q

Trójskok mężczyzn18:00 FINAŁ   

18:10 60 metrów kobiet elim (2) 3Q  2q

18:25 3000 metrów chód kobiet Serie (1)  

60 metrów mężczyzn18:55 FINAŁ   

60 metrów kobiet19:16 FINAŁ   
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17-02-19 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

11:00 60 m pł M (7bój) Serie (1)  

11:30 200 metrów kobiet elim (4)  6q

11:40 Skok o tyczce M (7bój)   

12:00 200 metrów mężczyzn elim (4)  6q

Pchnięcie kulą mężczyzn15:45 FINAŁ   

15:50 1000 m M (7bój) Serie (1)  

Skok w dal kobiet15:55 FINAŁ   

Siedmiobój mężczyzn15:55 FINAŁ   

200 metrów kobiet16:00 FINAŁ   

200 metrów mężczyzn16:10 FINAŁ   

Skok o tyczce mężczyzn16:15 FINAŁ   

800 metrów kobiet16:20 FINAŁ   

400 metrów kobiet16:30 FINAŁ   

400 metrów mężczyzn16:40 FINAŁ   

16:50 60 metrów pł mężczyzn elim (2) 3Q  2q

17:10 3000 metrów mężczyzn Serie (1)  

Skok wzwyż kobiet17:15 FINAŁ   

Skok w dal mężczyzn17:30 FINAŁ   

17:35 3000 metrów kobiet Serie (1)  

60 metrów pł mężczyzn17:55 FINAŁ   

800 metrów mężczyzn18:05 FINAŁ   

18:15 4x200 metrów kobiet Serie (1)  

18:22 4x200 metrów mężczyzn Serie (1)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

61. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski

TORUŃ, 18-19 lutego 2017

Reakcja

60 m M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 6.68

Bieg 1/1
Start: 17-02-18   11:05:00

1 359 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.993  PB   8860.168

2 367 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.165  PB   8260.147

3 395 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 7.294     7820.146

4 324 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.316  PB   7750.180

5 364 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.377  =PB   7550.132

6 303 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.572     6900.144

Reakcja

60 m pł K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 17-02-10Rekord Polski(U20) 8.17*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 8.31*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 8.32*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 16-02-14Rekord Polski(U20) 8.32
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(U20) 8.33
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 8.12

Bieg 1/1
Start: 17-02-18   11:15:00

1 112 Weronika GRZELAK 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 8.697  PB   9760.184

2 108 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.816  PB   9500.156

3 149 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.855     9410.151

4 102 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9.008  PB   9100.139

5 156 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 9.272  SB   8540.183

6 210 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 9.284  SB   8520.198

7 122 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9.303     8480.194

8 153 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.671  PB   7750.190
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BATAGELI Jolanda SLO Wien (AUT) 02-03-03Rekord Świata(Open) 1:55.82i
CEPLAK Jolanda SLO Wien(AUT) 02-03-03Rekord Europy(Open) 1:55.82i
JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Warszawa Toruń 17-02-10Rekord Polski(Open) 1:59.29*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 16-01-31Rekord Polski(U20) 2:06.85
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(U18) 2:10.3
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 2:03.00

Bieg 1/2
Start: 17-02-18   11:35:00

1 198 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:09.525 Q    

2 191 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:09.746 Q    

3 214 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice(SL) 2:10.094 q PB   

4 217 Sandra MICHALAK 87-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 2:11.003     

5 148 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:11.302  PB   

200m 198 30.09 (30.09)

Międzyczasy

400m 198 1:04.46 (34.37)

600m 198 1:39.05 (34.60)

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

Bieg 2/2
Start: 17-02-18   11:40:00

1 141 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:10.082 Q    

2 190 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:10.146 Q    

3 229 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań(WP) 2:10.235 q    

4 236 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin(ZP) 2:13.574     

5 169 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(MZ) 2:14.261     

6 152 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:15.123     

200m 236 33.66 (33.66)

Międzyczasy

400m 229 1:08.58 (34.92)

600m 229 1:40.79 (32.22)

Natalia GULCZYŃSKA

Martyna GALANT

Martyna GALANT

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok 2:09.521 Q    

2 Bieg 1 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola 2:09.742 Q    

3 Bieg 2 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa 2:10.081 Q    

4 Bieg 1 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice 2:10.093 q PB   

5 Bieg 2 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów 2:10.142 Q    

6 Bieg 2 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań 2:10.233 q    

7 Bieg 1 Sandra MICHALAK 87-04-01 AZS-AWF Katowice 2:11.004     

8 Bieg 1 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa 2:11.305  PB   

9 Bieg 2 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin 2:13.574     

10 Bieg 2 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice 2:14.265     

11 Bieg 2 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa 2:15.126     
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Skok w dal M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79i
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.90

Koniec:  17-02-18  11:52:00

Start: 17-02-18   11:30:00

1 395 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)  6.971  PB   807

2 359 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ)  6.924  PB   795

3 367 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ)  6.622  SB   725

4 303 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław(DS)  6.493  PB   695

5 364 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ)  6.315     655

6 324 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)  5.806     544

I II III

6.55 6.97 6.87Jacek CHOCHOROWSKI

6.65 6.61 6.92Rafał ABRAMOWSKI

6.62 6.45 xKrzysztof MIARA

6.28 6.41 6.49Marek PILICHOWSKI

6.14 6.31 6.31Michał KRAWCZYK

5.80 5.78 5.79Maciej WŁÓDARSKI

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Świata(Open) 1:42.67i
KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Europy(Open) 1:42.67i
KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
RUSS Radosław LKS Vectra Włocławek Toruń 15-02-03Rekord Polski(U20) 1:49.42
SIERADZKI Patryk CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruń 15-02-04Rekord Polski(U18) 1:53.26
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 1:48.20

Bieg 1/2
Start: 17-02-18   12:10:31

1 355 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 RKS Łódź(LD) 1:52.355 Q    

2 360 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:52.766 Q    

3 356 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź(LD) 1:52.934 q SB   

4 393 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 1:53.263 q PB   

200m 356 29.63 (29.63)

Międzyczasy

400m 393 57.77 (28.14)

600m 355 1:22.23 (24.46)

Michał KNAPIK

Szymon DOBAJ

Mateusz BORKOWSKI

Bieg 2/2
Start: 17-02-18   12:15:29

1 357 Adam KSZCZOT 89-09-02 RKS Łódź(LD) 1:51.766 Q    

2 365 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:53.472 Q    

3 349 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LD) 1:53.633     

4 399 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:53.775     

5 423 Rafał STACHOWSKI 91-05-29 AZS-AWF Katowice(SL) 1:55.334     
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200m 349 27.57 (27.57)

Międzyczasy

400m 349 57.01 (29.45)

600m 357 1:25.10 (28.09)

Marek SZYMAŃSKI

Marek SZYMAŃSKI

Adam KSZCZOT

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adam KSZCZOT 89-09-02 RKS Łódź 1:51.761 Q    

2 Bieg 1 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 RKS Łódź 1:52.351 Q    

3 Bieg 1 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa 1:52.762 Q    

4 Bieg 1 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź 1:52.933 q SB   

5 Bieg 1 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków 1:53.264 q PB   

6 Bieg 2 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa 1:53.472 Q    

7 Bieg 2 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 1:53.633     

8 Bieg 2 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno 1:53.774     

9 Bieg 2 Rafał STACHOWSKI 91-05-29 AZS-AWF Katowice 1:55.335     

 

Pchnięcie kulą M(7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66i
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11Rekord Europy(Open) 22.55i
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72i
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 19.80

Koniec:  17-02-18  12:49:00

Start: 17-02-18   12:40:00

1 364 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.984  PB   727

2 359 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.291  =PB   685

3 395 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.822     656

4 367 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.483  SB   636

5 303 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław(DS)  9.986     484

324 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS5     

I II III

13.38 13.98 13.93Michał KRAWCZYK

13.29 x xRafał ABRAMOWSKI

12.82 12.82 xJacek CHOCHOROWSKI

x x 12.48Krzysztof MIARA

9.98 9.87 9.72Marek PILICHOWSKI

Maciej WŁÓDARSKI
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Skok wzwyż K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 1.91

Koniec:  17-02-18  13:00:00

Start: 17-02-18   11:55:00

1 102 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.803     978

2 112 Weronika GRZELAK 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1.685     830

3 108 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.681  =SB   830

4 149 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.688  =PB   830

5 210 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 1.626     759

6 156 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.597     724

7 122 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.472     588

8 153 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.474     588

1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

- - - - - - - - - -Urszula GARDZIELEWSKA o o o xxx

- - - - - - o - o xxxWeronika GRZELAK

- - - - o xo xo o o xxxPatrycja SKÓRZEWSKA

- - - o o o o xo xxo xxxMarika MARLICKA

- - - - o o o xxxPaulina LIGARSKA

- - - o o o xxxAnna KAZIMIERCZAK

xxo o xxxWiktoria ZEZULA

xo xxo xxxMałgorzata SATUŁA

Reakcja

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville (USA) 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57i
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-02-05Rekord Europy(Open) 45.05i
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 47.26*
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 13-01-25Rekord Polski(U20) 47.33
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 46.90

Bieg 1/3
Start: 17-02-18   13:40:02

1 437 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 47.856 Q    0.143

2 338 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 KS Agros Zamość(LU) 48.343     0.170

3 427 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 48.504  SB   0.191

422 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice(SL) DNS5     

368 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2     

200m 437 22.31 (22.31)

Międzyczasy

Kacper KOZŁOWSKI
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Bieg 2/3
Start: 17-02-18   13:45:02

1 302 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 46.615 Q SB   0.211

2 363 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 47.514 q    0.206

3 307 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 47.806 q PB   0.210

4 310 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 48.263  SB   0.138

5 417 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 48.482  SB   0.192

200m 302 21.83 (21.83)

Międzyczasy

Rafał OMELKO

Bieg 3/3
Start: 17-02-18   13:50:35

1 308 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 47.306 Q    0.155

1 431 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz(WP) 47.305 Q SB   0.168

3 413 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(PM) 48.394  PB   0.192

4 305 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 49.423     0.145

5 388 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.192     0.151

200m 305 22.01 (22.01)

Międzyczasy

Tomasz SIERADZAN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 46.611 Q SB   

2 Bieg 3 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 47.301 Q    

3 Bieg 3 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz 47.301 Q SB   

4 Bieg 2 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa 47.512 q    

5 Bieg 2 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław 47.803 q PB   

6 Bieg 1 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 47.851 Q    

7 Bieg 2 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław 48.264  SB   

8 Bieg 1 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 KS Agros Zamość 48.342     

9 Bieg 3 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot 48.393  PB   

10 Bieg 2 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 48.485  SB   

11 Bieg 1 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.503  SB   

12 Bieg 3 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 49.424     

13 Bieg 3 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 KS AZS AWF Kraków 50.195     

Bieg 1 Michał PIETRZAK 89-04-03 AZS-AWF Katowice DNSDNS     

Bieg 1 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50i
FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50i
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-22Rekord Polski(U20) 16.51
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(U18) 15.18
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 17.00

Koniec:  17-02-18  14:00:00

Start: 17-02-18   13:45:00

1 108 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.763     711

2 210 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 12.671     706
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3 122 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.366     685

4 112 Weronika GRZELAK 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 12.262     678

5 156 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.634     637

6 149 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.577  PB   633

7 153 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.125  PB   537

8 102 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS)  9.148     473

I II III

11.69 12.48 12.76Patrycja SKÓRZEWSKA

11.30 12.07 12.67Paulina LIGARSKA

10.67 11.21 12.36Wiktoria ZEZULA

12.26 12.04 11.85Weronika GRZELAK

10.49 11.63 11.05Anna KAZIMIERCZAK

x 11.02 11.57Marika MARLICKA

8.59 10.12 xMałgorzata SATUŁA

8.48 9.14 xUrszula GARDZIELEWSKA

Reakcja

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milan (ITA) 82-03-07Rekord Świata(Open) 49.59i
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-03-07Rekord Europy(Open) 49.59i
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-02-22Rekord Polski(U20) 54.16
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 53.00

Bieg 1/4
Start: 17-02-18   14:15:04

1 105 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 53.686 q PB   0.241

2 140 Justyna SAGANIAK 95-12-01 UKS 55 Łódź(LD) 54.083  PB   0.174

3 113 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) 54.915  SB   0.170

4 176 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.294  PB   0.172

200m 113 24.86 (24.86)

Międzyczasy

Ewelina PTAK

Bieg 2/4
Start: 17-02-18   14:19:52

1 234 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.806 q SB   0.219

2 204 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 54.683  PB   0.177

3 107 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.955     0.278

4 142 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 AZS-AWF Warszawa(MZ) 56.444  PB   

169 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNF2     0.221

200m 234 24.91 (24.91)

Międzyczasy

Małgorzata HOŁUB

Bieg 3/4
Start: 17-02-18   14:25:21

1 221 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SL) 52.305 q SB   0.248

2 227 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 53.696 q PB   0.237
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3 220 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) 54.774     0.217

4 145 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 57.603  PB   0.207

5 144 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 59.382     0.164

200m 221 25.12 (25.12)

Międzyczasy

Justyna ŚWIĘTY

Bieg 4/4
Start: 17-02-18   14:30:00

1 114 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KP) 52.355 q    0.209

2 232 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 OŚ AZS Poznań(WP) 52.516 q PB   0.167

3 175 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.463     0.192

4 173 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.884     0.235

200m 232 24.61 (24.61)

Międzyczasy

Patrycja WYCISZKIEWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 52.301 q SB   

2 Bieg 4 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz 52.351 q    

3 Bieg 4 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 OŚ AZS Poznań 52.512 q PB   

4 Bieg 2 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 52.801 q SB   

5 Bieg 1 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 53.681 q PB   

6 Bieg 3 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły 53.692 q PB   

7 Bieg 1 Justyna SAGANIAK 95-12-01 UKS 55 Łódź 54.082  PB   

8 Bieg 4 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków 54.463     

9 Bieg 2 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 54.682  PB   

10 Bieg 3 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 54.773     

11 Bieg 1 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 54.913  SB   

12 Bieg 4 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków 55.884     

13 Bieg 2 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 55.953     

14 Bieg 1 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 56.294  PB   

15 Bieg 2 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 AZS-AWF Warszawa 56.444  PB   

16 Bieg 3 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa 57.604  PB   

17 Bieg 3 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 59.385     

Bieg 2 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice DNFDNF     

Reakcja

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 17-02-10Rekord Polski(U20) 8.17*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 8.31*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 8.32*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 16-02-14Rekord Polski(U20) 8.32
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(U20) 8.33
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 8.12

Bieg 1/2
Start: 17-02-18   14:45:17

1 179 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.205 Q    0.153
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2 118 Marlena MORTON 95-02-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.546 Q    0.174

3 187 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.614 Q SB   0.160

4 125 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(KP) 8.713 q PB   0.198

5 172 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.897     0.179

Bieg 2/2
Start: 17-02-18   14:50:46

1 225 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 8.205 Q    0.112

2 143 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.453 Q SB   0.147

3 171 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.644 Q    0.141

4 181 Gaja WOTA 98-09-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.706 q PB   0.185

5 135 Katarzyna FLIS 96-07-10 AZS Łódź(LD) 8.827  =SB   0.153

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków 8.20(199)1 Q    

2 Bieg 2 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 MUKS Wisła Junior Sandomierz 8.20(200)1 Q    

3 Bieg 2 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 8.452 Q SB   

4 Bieg 1 Marlena MORTON 95-02-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.542 Q    

5 Bieg 1 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.613 Q SB   

6 Bieg 2 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 8.643 Q    

7 Bieg 2 Gaja WOTA 98-09-04 KS AZS AWF Kraków 8.704 q PB   

8 Bieg 1 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń 8.714 q PB   

9 Bieg 2 Katarzyna FLIS 96-07-10 AZS Łódź 8.825  =SB   

10 Bieg 1 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 8.895     

 

Skok wzwyż M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43i
UKHOV Ivan RUS Praha (CZE) 14-02-15Rekord Europy(Open) 2.42I
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 2.27

Koniec:  17-02-18  14:55:00

Start: 17-02-18   13:55:00

1 303 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2.022  PB   822

2 359 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.934     740

3 367 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.875  SB   687

4 364 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.781     610

5 395 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.753     585

1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05

- - - - - - o - xo oMarek PILICHOWSKI xo o xo xxx

- - - - - o - o - oRafał ABRAMOWSKI xxx

- - - o o o xxo o xxxKrzysztof MIARA

- o o o o xxxMichał KRAWCZYK

o xo o xxo xxxJacek CHOCHOROWSKI
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Skok w dal K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37i
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 6.50

Koniec:  17-02-18  15:21:00

Start: 17-02-18   14:55:00

1 112 Weronika GRZELAK 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS)  5.984     843

2 108 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS)  5.743  PB   771

3 149 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ)  5.726  PB   765

4 156 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ)  5.707  PB   759

5 210 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM)  5.438  SB   680

6 102 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS)  5.375  SB   663

7 122 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)  5.262     631

8 153 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 AZS-AWF Warszawa(MZ)  4.761  PB   495

I II III

5.98 5.42 xWeronika GRZELAK

x 5.74 xPatrycja SKÓRZEWSKA

5.67 5.54 5.72Marika MARLICKA

5.59 5.70 xAnna KAZIMIERCZAK

5.32 x 5.43Paulina LIGARSKA

5.37 5.17 5.19Urszula GARDZIELEWSKA

5.22 5.26 4.97Wiktoria ZEZULA

4.59 4.74 4.76Małgorzata SATUŁA

Reakcja

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 17-02-10Rekord Polski(U20) 8.17*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 8.31*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 8.32*
SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Spała 16-02-14Rekord Polski(U20) 8.32
BEDNARSKA Sylwia GWARDIA Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(U20) 8.33
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 8.12

FINAŁ
Start: 17-02-18   15:57:08

1 179 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.005  PB WRU20  0.139

2 225 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 8.064  SB   0.118

3 143 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.413  SB   0.132

4 118 Marlena MORTON 95-02-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.446  PB   0.169

5 171 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.618     0.153

6 187 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.627     0.175

7 181 Gaja WOTA 98-09-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.691  PB   0.151

8 125 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(KP) 8.712  =PB   0.186
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Stuttgart (GER) 97-02-02Rekord Świata(Open) 3:31.18i
DIAZ Andres ESP Athens (GRE) 99-02-24Rekord Europy(Open) 3:33.32i
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Birmingham (GBR) 14-02-15Rekord Polski(Open) 3:37.37
BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik  Spała 16-02-20Rekord Polski(U20) 3:45.83
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 3:42.00

Bieg 1/1
Start: 17-02-18   16:19:49

1 319 Marcin LEWANDOWSKI 87-06-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:49.115     

2 443 Artur OSTROWSKI 88-07-10 KB Sporting Międzyzdroje(ZP) 3:50.166     

3 372 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock(MZ) 3:52.113     

4 328 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko(KP) 3:52.537     

5 348 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 3:53.9710  PB   

6 353 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:54.239     

7 411 Damian RUDNIK 95-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 3:54.578     

8 383 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:55.0712     

9 418 Grzegorz KACZAN 93-02-13 AZS-AWF Katowice(SL) 3:57.9911     

10 330 Robert KACZOREK 98-04-29 MUKL Brodnica(KP) 4:02.564  PB   

11 434 Bartosz KOWALCZYK 92-07-12 PLKS Gwda Piła(WP) 4:08.232     

339 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LU) DNF1     

400m 348 1:04.4

Międzyczasy

800m 319 2:09.9

1200m 319 3:09.7

Adam WŁODARCZYK

Marcin LEWANDOWSKI

Marcin LEWANDOWSKI

 

800 m K (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BATAGELI Jolanda SLO Wien (AUT) 02-03-03Rekord Świata(Open) 1:55.82i
CEPLAK Jolanda SLO Wien(AUT) 02-03-03Rekord Europy(Open) 1:55.82i
JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Warszawa Toruń 17-02-10Rekord Polski(Open) 1:59.29*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 16-01-31Rekord Polski(U20) 2:06.85
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(U18) 2:10.3
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 2:03.00

Bieg 1/1
Start: 17-02-18   16:40:19

1 122 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:25.851     746

2 112 Weronika GRZELAK 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 2:27.555     724

3 156 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 2:28.292  PB   714

4 149 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:28.534     711

5 108 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:29.846     695

6 210 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 2:29.873     695

7 102 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:36.454     614

8 153 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:40.331     569

200m 156 33.38 (33.38)

Międzyczasy

400m 156 1:09.87 (36.49)

600m 112 1:49.49 (39.63)

Anna KAZIMIERCZAK

Anna KAZIMIERCZAK

Weronika GRZELAK
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Pięciobój kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOBRYNSKA Nataliya UKR Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Świata(Open) 5013i
DOBRYNSKA Natallia UKR Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Europy(Open) 5013i
WŁODARCZYK Urszula AZS-AWF Wrocław Valencia (ESP) 98-02-27Rekord Polski(Open) 4808
SZCZEPAŃSKA Magdalen LUBTOUR Zielona Góra Spała 99-02-06Rekord Polski(U20) 4201

FINAŁ Koniec:  17-02-18  16:48:00

Start: 17-02-18   16:45:00

1 112 Weronika GRZELAK 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 40514     

2 108 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 39578     

3 149 Marika MARLICKA 94-07-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 38803  PB   

4 210 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(PM) 36925     

5 156 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 36881  PB   

6 102 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 36387  SB   

7 122 Wiktoria ZEZULA 96-03-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 34982  SB   

8 153 Małgorzata SATUŁA 97-11-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 29646  SB   

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Karlsruhe (GER) 14-02-01Rekord Świata(Open) 3:55.17i
AREGAWI Abeba SWE Stockholm (SWE) 14-02-06Rekord Europy(Open) 3:57.91i
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Birmigham (GBR) 03-02-21Rekord Polski(Open) 4:03.58
ENNAOUI Sofia LKS Subusz Słubice Mondeville (FRA) 14-02-01Rekord Polski(U20) 4:16.63
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 4:12.00

Bieg 1/1
Start: 17-02-18   16:51:19

1 174 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:18.014     

2 185 Karolina GIZA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:19.865     

3 223 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:21.153  PB   

4 217 Sandra MICHALAK 87-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 4:30.867     

5 134 Sara DOMINIAK 93-01-25 AZS Łódź(LD) 4:37.712     

6 124 Daria MAIK 97-08-28 LUKS Start Nakło(KP) 4:38.401  PB   

7 207 Marta TOPP 97-02-13 KS Wejher Wejherowo(PM) 5:06.126     

400m 185 1:07.2

Międzyczasy

800m 174 2:17.9

1200m 185 3:30.8

Karolina GIZA

Katarzyna BRONIATOWSKA

Karolina GIZA

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50i
FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50i
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-22Rekord Polski(U20) 16.51
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(U18) 15.18
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 17.00

FINAŁ Koniec:  17-02-18  16:52:00

Start: 17-02-18   16:05:00

1 161 Paulina GUBA 91-05-14 OKS Start Otwock(MZ) 17.996  SB   

2 231 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(WP) 17.069  PB   

3 196 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 16.865  PB   

4 158 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MZ) 16.183     
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5 182 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.694  SB   

6 211 Karolina URBAN 98-10-18 SKLA Sopot(PM) 15.092  PB   

7 186 Anna NIEDBAŁA 98-07-10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.828     

8 162 Aleksandra KUBALIK 91-07-13 OKS Start Otwock(MZ) 13.601     

9 160 Rumiana BEROWA 95-12-06 OKS Start Otwock(MZ) 12.967     

I II III IV V VI

17.99 17.42 17.52 17.36 x 17.77Paulina GUBA

16.62 x 16.40 16.76 16.57 17.06Agnieszka MALUŚKIEWICZ

16.69 16.59 x 16.71 16.86 16.75Klaudia KARDASZ

16.18 x x x x xMaja ŚLEPOWROŃSKA

14.91 x 14.98 x 15.12 15.69Aldona ŻEBROWSKA

14.70 14.40 x 14.47 15.09 14.74Karolina URBAN

14.35 14.44 14.58 14.52 14.62 14.82Anna NIEDBAŁA

13.15 13.60 x x 13.60 xAleksandra KUBALIK

12.07 12.96 12.73Rumiana BEROWA

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Świata(Open) 15.36i
LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Europy(Open) 15.36i
TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(U20) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(U18) 13.02
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 13.90

FINAŁ Koniec:  17-02-18  17:18:00

Start: 17-02-18   16:15:00

1 230 MICHALSKA Anna JAGACIAK 90-02-10 OŚ AZS Poznań(WP) 13.807     

2 178 Justyna OSTROWSKA 90-07-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.071  SB   

3 163 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MZ) 12.733  PB   

4 184 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 12.706  PB   

5 170 Kornelia SUCHECKA 98-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 12.492     

6 233 Adrianna SZÓSTAK 96-03-02 SL Olimpia Poznań(WP) 12.2710     

7 155 Ewelina WYSZCZELSKA 95-04-04 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.278     

8 251 Katarzyna GODLEWSKA 97-04-30 niestowarzyszona(...) 12.149  SB   

9 115 Wiktoria LIBERSKA 98-02-12 BKS Bydgoszcz(KP) 11.284     

131 Marta KWIATKOWSKA 90-03-26 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS5     
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I II III IV V VI

13.63 x 13.63 13.80 x 13.71MICHALSKA Anna JAGACIAK

13.07 x 12.84 13.02 12.84 12.69Justyna OSTROWSKA

12.68 12.67 12.73 12.61 12.72 12.61Anna KILJAN

x x 12.00 12.70 12.43 xGabriela ZAWADZKA

11.76 11.06 12.11 12.49 12.35 12.23Kornelia SUCHECKA

12.04 12.17 x 12.26 12.27 12.24Adrianna SZÓSTAK

x 12.27 x x 12.09 12.24Ewelina WYSZCZELSKA

x x 12.14 x 11.97 12.01Katarzyna GODLEWSKA

x 11.28 xWiktoria LIBERSKA

Marta KWIATKOWSKA

 

5000 metrów chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SHCHENNIKOV Mikhail RUS Moscow (RUS) 95-02-14Rekord Świata(Open) 18:07.08i
SHCHENNIKOV Mikhail RUS Moscow (RUS) 95-02-14Rekord Europy(Open) 18:07.08i
KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Spała 93-02-21Rekord Polski(Open) 18:32.09
MÜLLER Jacek LECHIA Gdańsk Spała 92-02-16Rekord Polski(U20) 20:00.33
NIEDZIAŁEK Łukasz WLKS Nowe Iganie Toruń 17-02-13Rekord Polski(U18) 20:46.05*
NIEDZIAŁEK Łukasz WLKS Iganie Nowe Spała 16-02-14Rekord Polski(U18) 20:48.63*
NIEDZIAŁEK Łukasz WLKS Iganie Nowe Brest (BLR) 15-12-04Rekord Polski(U18) 21:26.60*
WOLSKI Dawid SOKÓŁ Mielec Spała 06-01-27Rekord Polski(U18) 21:44.79

Bieg 1/1
Start: 17-02-18   17:21:54

1 424 Dawid TOMALA 89-08-27 AZS-AWF Katowice(SL) 19:35.681     

2 400 Rafał AUGUSTYN 84-05-14 LKS Stal Mielec(PK) 19:44.782     

3 331 Rafał FEDACZYŃSKI 80-12-03 AZS UMCS Lublin(LU) 20:38.243     

1000m 424 3:51.50 (3:51.50)

Międzyczasy

2000m 424 7:46.38 (3:54.88)

3000m 424 11:43.56 (3:57.19)

4000m 424 15:42.16 (3:58.61)

Dawid TOMALA

Dawid TOMALA

Dawid TOMALA

Dawid TOMALA

Reakcja

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 6.68

Bieg 1/3
Start: 17-02-18   17:52:25

1 435 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) 6.838 Q    0.147

2 336 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(LU) 6.874 Q SB   0.159

3 433 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 6.883 q    0.182

4 401 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 6.987     0.142

5 414 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 7.032     0.184
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6 405 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.171     0.169

7 382 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.295     0.148

374 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) DNS6     

Bieg 2/3
Start: 17-02-18   18:00:01

1 318 Dariusz KUĆ 86-04-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6.822 Q    0.136

2 252 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.905 Q PB   0.144

3 419 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 6.911     0.159

4 385 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.977     0.156

5 340 Marcin TALACHA 96-05-22 KS Agros Zamość(LU) 7.013  SB   0.140

6 342 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.036     0.193

7 420 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 7.104     0.226

436 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) DQ8     162.7

Bieg 3/3
Start: 17-02-18   18:06:05

1 321 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6.745 Q    0.108

2 449 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.851 Q PB   0.154

3 391 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.874 q    0.154

4 416 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia(PM) 6.893     0.163

5 390 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.952     0.127

6 389 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.977     0.158

7 334 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS UMCS Lublin(LU) 7.008  =SB   0.144

8 343 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.056     0.157

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6.741 Q    

2 Bieg 2 Dariusz KUĆ 86-04-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 6.821 Q    

3 Bieg 1 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 6.831 Q    

4 Bieg 3 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecin 6.852 Q PB   

5 Bieg 3 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 6.87(862)3 q    

5 Bieg 1 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 6.87(862)2 Q SB   

7 Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań 6.883 q    

8 Bieg 3 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia 6.894     

9 Bieg 2 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów 6.902 Q PB   

10 Bieg 2 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 6.913     

11 Bieg 3 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 6.955     

12 Bieg 3 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków 6.97(962)6     

13 Bieg 2 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków 6.97(964)4     

14 Bieg 1 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok 6.984     

15 Bieg 3 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS UMCS Lublin 7.007  =SB   

16 Bieg 2 Marcin TALACHA 96-05-22 KS Agros Zamość 7.015  SB   

17 Bieg 1 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia 7.03(026)5     

17 Bieg 2 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 7.03(026)6     

19 Bieg 3 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska 7.058     

20 Bieg 2 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 7.107     

21 Bieg 1 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok 7.176     

22 Bieg 1 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków 7.297     

Bieg 2 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań DQDQ     162.7

Bieg 1 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS     
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Reakcja

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.30

Bieg 1/2
Start: 17-02-18   18:12:13

1 101 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.288 Q PB   0.132

2 208 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(PM) 7.332 Q SB   0.164

3 200 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.561 Q    0.157

4 127 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 7.654 q    0.143

5 129 Patrycja MALUS 91-07-29 AZS UMCS Lublin(LU) 7.776 q SB   0.172

6 177 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.805  PB   0.181

7 167 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) 7.887     0.176

8 151 Kinga RĘBIŚ 95-08-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.973  SB   0.153

Bieg 2/2
Start: 17-02-18   18:16:38

1 219 Ewa SWOBODA 97-07-26 AZS-AWF Katowice(SL) 7.273 Q    0.156

2 137 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LD) 7.377 Q =PB   0.144

3 228 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) 7.586 Q    0.176

4 195 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 7.825     0.162

5 253 Adrianna WOLAK 97-03-01 WLKS Wrocław(DS) 7.832     0.149

6 171 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 7.871  PB   0.192

7 159 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 7.898     0.189

8 166 Magda KRZYWICKA 96-04-05 OKS Skra Warszawa(MZ) 8.104     0.172

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ewa SWOBODA 97-07-26 AZS-AWF Katowice 7.271 Q    

2 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 7.281 Q PB   

3 Bieg 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot 7.332 Q SB   

4 Bieg 2 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 7.372 Q =PB   

5 Bieg 1 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 7.563 Q    

6 Bieg 2 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań 7.583 Q    

7 Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin 7.654 q    

8 Bieg 1 Patrycja MALUS 91-07-29 AZS UMCS Lublin 7.775 q SB   

9 Bieg 1 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków 7.806  PB   

10 Bieg 2 Paulina KAJEWSKA 95-06-30 KS Podlasie Białystok 7.824     

11 Bieg 2 Adrianna WOLAK 97-03-01 WLKS Wrocław 7.835     

12 Bieg 2 Anna GOLCZEWSKA 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 7.876  PB   

13 Bieg 1 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa 7.887     

14 Bieg 2 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa 7.897     

15 Bieg 1 Kinga RĘBIŚ 95-08-15 AZS-AWF Warszawa 7.978  SB   

16 Bieg 2 Magda KRZYWICKA 96-04-05 OKS Skra Warszawa 8.108     
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43i
UKHOV Ivan RUS Praha (CZE) 14-02-15Rekord Europy(Open) 2.42I
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 2.27

FINAŁ Koniec:  17-02-18  18:10:00

Start: 17-02-18   17:15:00

1 354 Sylwester BEDNAREK 89-04-28 RKS Łódź(LD) 2.254     

2 329 Norbert KOBIELSKI 97-01-28 MKS Inowrocław(KP) 2.222  =PB   

3 397 Igor KOPALA 97-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.163     

4 404 Piotr MILEWSKI 91-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 2.086     

5 394 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MA) 1.941     

316 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM5     

1.94 2.04 2.08 2.12 2.16 2.19 2.22 2.25 2.27 2.29 2.31

- - - o o o o o - -Sylwester BEDNAREK xxx

- o o xo xo o xxo xxxNorbert KOBIELSKI

- xo o o o xxxIgor KOPALA

o xo o xxxPiotr MILEWSKI

o xxxBartłomiej PERUCKI

xxxAriel KALWASIŃSKI

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

O'SULLIVAN Gillian IRL Belfast (IRL) 03-02-15Rekord Świata(Open) 11:35.34i
IOVAN Claudia ROM Bukareszt (ROU) 99-01-30Rekord Europy(Open) 11:40.33i
RADTKE Katarzyna LECHIA Gdańsk Spała 94-02-27Rekord Polski(Open) 12:17.17
ZDZIEBŁO Katarzyna LKS Stal Mielec Toruń 15-02-13Rekord Polski(U20) 13:05.15
MIELCAREK Anna AZS Poznań Spała 07-02-18Rekord Polski(U18) 13:25.53

Bieg 1/1
Start: 17-02-18   18:27:26

1 215 Katarzyna GOLBA 89-12-21 AZS-AWF Katowice(SL) 13:17.822     

2 213 Agnieszka ELLWARD 89-03-26 WKS Flota Gdynia(PM) 13:48.966     

3 126 Joanna BEMOWSKA 94-06-27 AZS UMCS Lublin(LU) 13:54.633  *   

4 205 Agata KOWALSKA 98-09-22 KKL Rodło Kwidzyn(PM) 14:11.334     

194 Katarzyna ZDZIEBŁO 96-11-28 LKS Stal Mielec(PK) DQ5  ***   230.7(a)

216 Monika KAPERA 90-02-15 AZS-AWF Katowice(SL) DNF1     

1000m 215 4:27.49 (4:27.49)

Międzyczasy

2000m 215 8:51.23 (4:23.75)

Katarzyna GOLBA

Katarzyna GOLBA
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Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SUHR Jennifer USA Albuquerque (USA) 13-03-02Rekord Świata(Open) 5.02i
ISINBAYEVA Yelena RUS Stockholm (SWE) 12-02-23Rekord Europy(Open) 5.01i
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 15-02-07Rekord Polski(U20) 4.22
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 09-02-15Rekord Polski(U18) 3.95
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 4.70

FINAŁ Koniec:  17-02-18  18:32:00

Start: 17-02-18   16:35:00

1 119 Kamila PRZYBYŁA 96-05-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.203     

2 154 Justyna ŚMIETANKA 94-09-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.002     

3 206 Agnieszka KASZUBA 98-08-31 KL Gdynia(PM) 3.9010     

4 237 Wiktoria WOJEWÓDZKA 97-12-22 OSOT Szczecin(ZP) 3.908  =PB   

5 103 Paulina HNIDA 95-01-10 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3.904  SB   

6 120 Julia RYCZAK 99-01-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.807     

7 209 Emilia KUSY 98-12-09 SKLA Sopot(PM) 3.601     

7 224 Katarzyna BIAŁOGOŃSKA 01-12-28 KKL Kielce(SK) 3.606  PB   

9 128 Milena LIPIŃSKA 99-03-05 AZS UMCS Lublin(LU) 3.4011     

10 116 Victoria KALITTA 01-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.205     

11 117 Paulina MACIEJEWSKA 00-12-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.209     

3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30

- - - - - o - o xxxKamila PRZYBYŁA

- - - - - o - xxxJustyna ŚMIETANKA

- - o o xo xxxAgnieszka KASZUBA

- - o o xxo xxxWiktoria WOJEWÓDZKA

- - o xxo xxo xxxPaulina HNIDA

- - o xo - xxxJulia RYCZAK

- o o xxxEmilia KUSY

o o o xxxKatarzyna BIAŁOGOŃSKA

o xo xxxMilena LIPIŃSKA

o xxxVictoria KALITTA

xo xxxPaulina MACIEJEWSKA

 

Skok o tyczce kobiet PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SUHR Jennifer USA Albuquerque (USA) 13-03-02Rekord Świata(Open) 5.02i
ISINBAYEVA Yelena RUS Stockholm (SWE) 12-02-23Rekord Europy(Open) 5.01i
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 15-02-07Rekord Polski(U20) 4.22
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 09-02-15Rekord Polski(U18) 3.95
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 4.70

FINAŁ Koniec:  17-02-18  18:49:00

Start: 17-02-18   16:35:01

1 106 Romana MALAĆOVA 87-05-15 CZECH REPUBLIC 4.502     PK

2 254 Naama BERNSTEIN 93-08-18 ISRAEL 3.901  PB   PK
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3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.56

- - - - - - - o - oRomana MALAĆOVA xxx

o xo xo xxo xxxNaama BERNSTEIN

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Świata(Open) 17.92i
TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Europy(Open) 17.92i
JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
ANDRZEJCZAK Jakub MKS Aleksandrów Łódzki Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 15.95*
JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 99-01-22Rekord Polski(U20) 15.82
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 08-01-26Rekord Polski(U18) 15.00
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 16.50

FINAŁ Koniec:  17-02-18  18:50:00

Start: 17-02-18   18:00:00

1 312 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 16.386     

2 350 Jakub ANDRZEJCZAK 98-06-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.763     

3 346 Bartosz BONECKI 92-08-21 AZS Łódź(LD) 15.514  PB   

4 450 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.052  PB   

5 379 Bartosz WÓJCIK 97-12-28 WLKS Nowe Iganie(MZ) 14.851  SB   

6 369 Rafał SULWIRSKI 96-07-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 14.115     

I II III IV V VI

15.97 16.01 x 16.19 16.38 16.33Adrian ŚWIDERSKI
-0.0

15.72 x x 15.76 14.58 15.58Jakub ANDRZEJCZAK
-0.0

15.37 15.51 15.45 x 15.12 xBartosz BONECKI
-0.0

14.56 14.68 14.78 x 15.05 14.78Krzysztof DUDEK
-0.0

x 14.58 14.68 14.85 14.66 14.85Bartosz WÓJCIK
-0.0

x 13.88 x 14.08 14.11 xRafał SULWIRSKI
-0.0

Reakcja

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 6.68

FINAŁ
Start: 17-02-18   18:55:28

1 321 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6.694  SB   0.123

2 433 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(WP) 6.782  SB   0.145

3 336 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(LU) 6.788  SB   0.143

4 435 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) 6.796  SB   0.163

5 318 Dariusz KUĆ 86-04-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 6.805     0.136

6 449 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 6.843  PB   0.143

7 391 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.851     0.152

8 252 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.917     0.139
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Reakcja

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.30

FINAŁ
Start: 17-02-18   19:17:07

1 219 Ewa SWOBODA 97-07-26 AZS-AWF Katowice(SL) 7.154  SB   0.136

2 101 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.323     0.143

3 208 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(PM) 7.335  =SB   0.137

4 137 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LD) 7.386     0.163

5 228 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) 7.588     0.173

6 200 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.617     0.146

7 127 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 7.622  =SB   0.134

8 129 Patrycja MALUS 91-07-29 AZS UMCS Lublin(LU) 7.851     0.173

Reakcja

60 m pł M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.75

Bieg 1/1
Start: 17-02-19   11:00:28

1 359 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.313  PB   9050.170

2 364 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.334  PB   9000.110

3 367 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.435  =SB   8770.132

4 395 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.466     8690.150

5 303 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.947     7590.189

Reakcja

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Lievin (FRA) 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87i
PRIVALOVA Irina RUS Lievin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10i
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-01-24Rekord Polski(U20) 24.18
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 04-01-25Rekord Polski(U18) 24.55

Bieg 1/4
Start: 17-02-19   11:30:17

1 137 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LD) 23.606 q PB   0.192

2 107 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.263     0.195

3 159 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 25.384  PB   0.193

228 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) DNS5     

Bieg 2/4
Start: 17-02-19   11:35:42

1 101 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 23.766 q SB   0.179

2 130 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LU) 24.225 q PB   0.181

3 177 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.714     0.190

165 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa(MZ) DQ3     163.3(a)0.181
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Bieg 3/4
Start: 17-02-19   11:41:05

1 208 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(PM) 23.335 q    0.159

2 204 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 24.704 q PB   0.258

3 172 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 25.166  SB   0.234

4 169 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(MZ) 25.513     0.195

Bieg 4/4
Start: 17-02-19   11:47:27

1 220 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) 25.006 q    0.166

2 167 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) 25.273  PB   0.200

3 218 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice(SL) 25.374  PB   0.152

127 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot 23.331 q    

2 Bieg 1 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 23.601 q PB   

3 Bieg 2 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 23.761 q SB   

4 Bieg 2 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość 24.222 q PB   

5 Bieg 3 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk 24.702 q PB   

6 Bieg 4 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 25.001 q    

7 Bieg 3 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 25.163  SB   

8 Bieg 1 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 25.262     

9 Bieg 4 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa 25.272  PB   

10 Bieg 4 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 AZS-AWF Katowice 25.373  PB   

11 Bieg 1 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa 25.383  PB   

12 Bieg 3 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice 25.514     

13 Bieg 2 Karolina KOZŁOWSKA 97-01-09 KS AZS AWF Kraków 25.713     

Bieg 2 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa DQDQ     163.3(a)

Bieg 1 Kamila CIBA 95-03-29 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 4 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Reakcja

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Lievin (FRA) 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92i
CHRISTIE Linford GBR Lievin (FRA) 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25i
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 17-02-11Rekord Polski(U20) 21.11*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 21.34*
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 21.41
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 16-02-06Rekord Polski(U18) 21.57*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 16-01-08Rekord Polski(U18) 21.89*
WESELA Adrian UKS Orkan Środa Wlkp. Toruń 15-02-04Rekord Polski(U18) 22.07

Bieg 1/4
Start: 17-02-19   12:00:13

1 305 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.686 q PB   0.184

2 414 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 21.894 q PB   0.167

3 413 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(PM) 21.935 q SB   0.200

4 390 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.243  =SB   0.133

Bieg 2/4
Start: 17-02-19   12:05:16

1 302 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.475 q    0.218

2 420 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 22.154     0.235

385 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) DQ6     163.3(a)0.160
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382 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF3     0.164

Bieg 3/4
Start: 17-02-19   12:10:08

1 252 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.095  SB   0.236

2 381 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.513     0.189

3 334 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS UMCS Lublin(LU) 22.814     0.173

436 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WP) DNS6     

Bieg 4/4
Start: 17-02-19   12:14:39

1 432 Bartosz LEWANDOWSKI 93-08-28 OŚ AZS Poznań(WP) 21.445 q PB   0.233

2 428 Kacper WIECZOREK 97-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 21.886 q    0.128

3 375 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom(MZ) 22.133  SB   0.183

4 389 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.164  PB   0.145

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Bartosz LEWANDOWSKI 93-08-28 OŚ AZS Poznań 21.441 q PB   

2 Bieg 2 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 21.471 q    

3 Bieg 1 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław 21.681 q PB   

4 Bieg 4 Kacper WIECZOREK 97-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz 21.882 q    

5 Bieg 1 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia 21.892 q PB   

6 Bieg 1 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot 21.933 q SB   

7 Bieg 3 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów 22.091  SB   

8 Bieg 4 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom 22.133  SB   

9 Bieg 2 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 22.152     

10 Bieg 4 Artur WASILEWSKI 96-09-08 KS AZS AWF Kraków 22.164  PB   

11 Bieg 1 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 22.244  =SB   

12 Bieg 3 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 22.512     

13 Bieg 3 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS UMCS Lublin 22.813     

Bieg 2 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków DQDQ     163.3(a)

Bieg 3 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań DNSDNS     

Bieg 2 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

 

Skok o tyczce M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk (UKR) 14-02-15Rekord Świata(Open) 6.16i
LAVILLENIE Renaud FRA Donestk (UKR) 14-02-15Rekord Europy(Open) 6.16i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i*
LISEK Piotr OSOT Szczecin Cottbus (GER) 17-01-25Rekord Polski(Open) 5.92i*
LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G 15-02-28Rekord Polski(Open) 5.90i
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11Rekord Polski(U20) 5.40
MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(U18) 5.06
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 5.78

Koniec:  17-02-19  13:08:00

Start: 17-02-19   11:40:00

1 364 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.602  PB   790

2 367 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.305  =PB   702

3 359 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.101  PB   645

4 395 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4.104  PB   645

5 303 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3.703     535

Strona 22

TORUŃ 2017 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17-02-21 17:42:57



3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70

- - - - - - - - xo -Michał KRAWCZYK o o o xxo o xxx

- - - - - - - - o -Krzysztof MIARA xxo o xxx

- - - - o - o o o xxoRafał ABRAMOWSKI xxx

- - - - - o xo o xo xxoJacek CHOCHOROWSKI xxx

o - - - o xo xxxMarek PILICHOWSKI

 

1000 m M (7bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOULEIMAN Ayanleh DJI Stockholm (SUI) 16-02-17Rekord Świata(Open) 2:14.20i*
KIPKETER Wilson DEN Birmingham (GBR) 00-02-20Rekord Świata(Open) 2:14.96i
KIPKETER Wilson DEN Stuttgart (GER) 00-02-20Rekord Europy(Open) 2:14.96i
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Metz (FRA) 14-03-01Rekord Polski(Open) 2:17.67
KOZŁOWSKI Patryk RLTL ZTE Radom Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 2:23.19*
KUJAWSKI Grzegorz BASZTA Bytów Spała 97-01-25Rekord Polski(U20) 2:24.37
TURSKI Krzysztof MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 17-01-28Rekord Polski(U18) 2:26.11*
ZIĘBA Szymon UKS Tiki-Taka Kolbuszowa Spała 16-02-06Rekord Polski(U18) 2:27.93*
DĘBSKI Mateusz RLTL ZTE Radom Spała 15-02-01Rekord Polski(U18) 2:28.04

Bieg 1/1
Start: 17-02-19   15:50:40

1 367 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:40.932  PB   863

2 364 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:41.681     855

3 395 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:50.344  PB   762

4 359 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:50.573  PB   760

5 303 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3:07.485     593

400m 364 1:02.05 (1:02.05)

Międzyczasy

800m 364 2:07.66 (1:05.62)

Michał KRAWCZYK

Michał KRAWCZYK

 

Siedmiobój mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EATON Ashton USA Istanbul (TUR) 12-03-10Rekord Świata(Open) 6645i
SEBRLE Roman CZE Gent (BEL) 00-02-25Rekord Europy(Open) 6438i
CHMARA Sebastian ZAWISZA Bydgoszcz Valencia (ESP) 98-03-01Rekord Polski(Open) 6415

FINAŁ Koniec:  17-02-19  15:58:00

Start: 17-02-19   15:55:00

1 359 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 54164  PB   

2 367 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 53162  PB   

3 364 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 52921  PB   

4 395 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 51063     

5 303 Marek PILICHOWSKI 94-06-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 45785  SB   

324 Maciej WŁÓDARSKI 97-03-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF6     
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Reakcja

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Lievin (FRA) 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87i
PRIVALOVA Irina RUS Lievin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10i
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-01-24Rekord Polski(U20) 24.18
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 04-01-25Rekord Polski(U18) 24.55

FINAŁ
Start: 17-02-19   16:01:37

1 208 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(PM) 23.135  PB   0.134

2 137 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LD) 23.606  =PB   0.209

3 101 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 23.874     0.168

4 130 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LU) 24.513     0.172

5 204 Dominika MOREK 96-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 24.912     0.198

220 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) DNF1     0.304

Reakcja

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Lievin (FRA) 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92i
CHRISTIE Linford GBR Lievin (FRA) 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25i
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 17-02-11Rekord Polski(U20) 21.11*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 21.34*
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 21.41
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 16-02-06Rekord Polski(U18) 21.57*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 16-01-08Rekord Polski(U18) 21.89*
WESELA Adrian UKS Orkan Środa Wlkp. Toruń 15-02-04Rekord Polski(U18) 22.07

FINAŁ
Start: 17-02-19   16:11:27

1 302 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.146  PB   0.201

2 432 Bartosz LEWANDOWSKI 93-08-28 OŚ AZS Poznań(WP) 21.655     0.244

3 428 Kacper WIECZOREK 97-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 21.834     0.130

4 305 Tomasz SIERADZAN 93-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.843     0.184

5 413 Łukasz SMOLNICKI 95-01-27 SKLA Sopot(PM) 21.902  SB   0.136

6 414 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 WKS Flota Gdynia(PM) 22.401     0.153

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BATAGELI Jolanda SLO Wien (AUT) 02-03-03Rekord Świata(Open) 1:55.82i
CEPLAK Jolanda SLO Wien(AUT) 02-03-03Rekord Europy(Open) 1:55.82i
JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Warszawa Toruń 17-02-10Rekord Polski(Open) 1:59.29*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 16-01-31Rekord Polski(U20) 2:06.85
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(U18) 2:10.3
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 2:03.00

FINAŁ
Start: 17-02-19   16:20:31

1 229 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań(WP) 2:03.512     

2 190 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:03.794  PB   

3 198 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 2:03.875  SB   

4 191 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:07.476  SB   

5 214 Adrianna CZAPLA 99-07-04 AZS-AWF Katowice(SL) 2:07.651  PB   

141 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) DQ3     163.3(b)
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200m 190 28.72 (28.72)

Międzyczasy

400m 198 1:00.28 (31.56)

600m 229 1:32.71 (32.44)

Anna SABAT

Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA

Martyna GALANT

Reakcja

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milan (ITA) 82-03-07Rekord Świata(Open) 49.59i
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-03-07Rekord Europy(Open) 49.59i
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-02-22Rekord Polski(U20) 54.16
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 53.00

FINAŁ
Start: 17-02-19   16:32:35

1 221 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SL) 52.096  PB   0.317

2 234 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.604  PB   0.403

3 114 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KP) 52.955     0.239

4 232 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 OŚ AZS Poznań(WP) 53.233     0.271

5 105 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 53.622  PB   0.161

6 227 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 54.741     0.276

200m 221 24.69 (24.69)

Międzyczasy

Justyna ŚWIĘTY

Reakcja

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville (USA) 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57i
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-02-05Rekord Europy(Open) 45.05i
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 47.26*
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 13-01-25Rekord Polski(U20) 47.33
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 46.90

FINAŁ
Start: 17-02-19   16:42:23

1 302 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 46.606  SB   0.268

2 308 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 47.125     0.161

3 437 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 47.243  SB   0.164

4 431 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz(WP) 47.474     0.182

5 363 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 47.731     0.164

6 307 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 47.822     0.215

200m 308 22.16 (22.16)

Międzyczasy

Łukasz KRAWCZUK
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Reakcja

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.75

Bieg 1/2
Start: 17-02-19   16:52:28

1 403 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.753 Q    0.168

2 449 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.966 Q    0.139

3 323 Kacper SCHUBERT 95-07-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.984 Q    0.150

4 384 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.167 q SB   0.152

5 406 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.225     0.185

6 304 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.528     0.158

347 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LD) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 17-02-19   17:01:21

1 314 Dominik BOCHENEK 87-05-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.804 Q    0.133

2 412 Artur NOGA 88-05-02 SKLA Sopot(PM) 7.965 Q    0.140

3 415 Marcin GRUDKA 95-07-26 WKS Flota Gdynia(PM) 8.023 Q PB   0.156

4 448 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.136 q    0.124

5 514 Adam KARCZEWSKI 94-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.197  SB   0.145

6 361 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.352     0.182

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 7.751 Q    

2 Bieg 2 Dominik BOCHENEK 87-05-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.801 Q    

3 Bieg 2 Artur NOGA 88-05-02 SKLA Sopot 7.96(951)2 Q    

4 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecin 7.96(959)2 Q    

5 Bieg 1 Kacper SCHUBERT 95-07-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.983 Q    

6 Bieg 2 Marcin GRUDKA 95-07-26 WKS Flota Gdynia 8.023 Q PB   

7 Bieg 2 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecin 8.134 q    

8 Bieg 1 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków 8.164 q SB   

9 Bieg 2 Adam KARCZEWSKI 94-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.195  SB   

10 Bieg 1 Paweł SUPROŃ 96-03-28 KS Podlasie Białystok 8.225     

11 Bieg 2 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa 8.356     

12 Bieg 1 Krzysztof PYTLIK 95-06-21 KS AZS AWF Wrocław 8.526     

Bieg 1 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66i
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11Rekord Europy(Open) 22.55i
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72i
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 19.80

FINAŁ Koniec:  17-02-19  16:50:00

Start: 17-02-19   15:45:00

1 438 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WN) 20.614     

2 380 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 20.3010     

3 410 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 20.1112  SB   

4 344 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS Wisła Puławy(LU) 19.677  PB   

5 311 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) 19.608     
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6 441 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.5911  SB   

7 439 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.573     

8 440 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.475  PB   

9 371 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MZ) 18.311  SB   

10 378 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Nowe Iganie(MZ) 18.279     

11 425 Szymon MAZUR 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 18.112     

341 Kamil BEŁZ 86-04-02 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) NM6     

I II III IV V VI

20.37 20.04 20.61 x x xKonrad BUKOWIECKI

19.61 x x 20.30 x 20.09Michał HARATYK

20.11 20.04 19.75 19.85 x xRafał KOWNATKE

19.46 x x x 19.67 19.46Mateusz MIKOS

19.53 x 19.32 19.39 x 19.60Jakub SZYSZKOWSKI

18.59 18.55 18.53 18.30 18.43 18.48Andrzej REGIN

18.57 x x x 17.77 xSebastian ŁUKSZO

18.13 18.47 17.95 17.90 x 17.64Andrzej NASZKO

18.31 18.21 xDominik KURACH

18.27 18.18 xJan PAROL

17.88 18.11 xSzymon MAZUR

- - -Kamil BEŁZ

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37i
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 6.50

FINAŁ Koniec:  17-02-19  17:07:00

Start: 17-02-19   15:55:00

1 230 MICHALSKA Anna JAGACIAK 90-02-10 OŚ AZS Poznań(WP)  6.355  SB   

2 226 Ewa ROSIAK 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP)  6.1212  SB   

3 163 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MZ)  6.0810  SB   

4 110 Izabela WŁODARSKA 95-02-11 KS AZS AWF Wrocław(DS)  6.011  SB   

5 181 Gaja WOTA 98-09-04 KS AZS AWF Kraków(MA)  5.996  PB   

6 180 Magdalena WIKAR 89-03-30 KS AZS AWF Kraków(MA)  5.893  SB   

7 255 Kinga TARAŃ 95-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)  5.878     

8 133 Natalia CHACIŃSKA 96-03-07 AZS Łódź(LD)  5.837     

9 199 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 KS Podlasie Białystok(PD)  5.702  SB   

10 111 Katarzyna WRÓBEL 94-04-27 KS AZS AWF Wrocław(DS)  5.499     

11 139 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD)  5.384     

12 222 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)  5.3411     
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I II III IV V VI

x 6.34 x 6.34 6.35 6.23MICHALSKA Anna JAGACIAK

6.09 5.81 6.12 x 6.07 xEwa ROSIAK

5.80 5.95 6.08 5.96 5.93 xAnna KILJAN

5.83 5.83 6.01 5.83 x xIzabela WŁODARSKA

5.65 5.21 5.99 5.88 x 5.80Gaja WOTA

5.89 x x 5.76 x 5.74Magdalena WIKAR

5.79 5.85 x 5.75 5.87 5.76Kinga TARAŃ

5.83 5.79 5.77 5.78 x xNatalia CHACIŃSKA

5.51 5.70 5.43Magdalena ŻEBROWSKA

x x 5.49Katarzyna WRÓBEL

5.38 5.22 5.36Paulina SZABLEWSKA

x x 5.34Weronika BARANEK

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Budapest (HUN) 98-02-06Rekord Świata(Open) 7:24.90i
SANCHEZ Sergio ESP Valencia (ESP) 10-02-13Rekord Europy(Open) 7:32.41i
PARSZCZYŃSKI Łukasz KS Podlasie Białystok Sopot 14-02-23Rekord Polski(Open) 7:49.26
CHABOWSKI Marcin WEJHER Wejherowo Spała 04-01-24Rekord Polski(U20) 8:13.82
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7:58.00

Bieg 1/1
Start: 17-02-19   17:12:21

1 430 Dawid MALINA 91-11-18 TL ROW Rybnik(SL) 8:26.5614     

2 411 Damian RUDNIK 95-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 8:26.601     

3 372 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock(MZ) 8:26.834     

4 421 Łukasz OŚLIZŁO 89-05-14 AZS-AWF Katowice(SL) 8:28.9713     

5 444 Paweł PANKRATOW 95-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8:29.3711  SB   

6 328 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko(KP) 8:31.2118     

7 383 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 8:35.062     

8 429 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SL) 8:35.7010     

9 426 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8:36.346  PB   

10 513 Artur OLEJARZ 88-09-19 MKL Szczecin(ZP) 8:37.8817     

11 332 Michał PIRÓG 95-01-10 AZS UMCS Lublin(LU) 8:39.4316     

12 376 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 8:39.868     

13 339 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LU) 8:41.389     

14 327 Krzysztof GOSIEWSKI 88-05-30 LKS Ostromecko(KP) 8:41.4015     

15 370 Oskar WOJTALIK 93-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8:42.325     

16 398 Michał WOJCIECHOWSKI 88-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 8:48.033     

348 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) DNF12     

333 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin(LU) DNF7     

1000m 430 2:53.38 (2:53.38)

Międzyczasy

2000m 348 5:47.24 (2:53.87)

Dawid MALINA

Adam WŁODARCZYK
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3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GENZEBE Dibaba ETH Stockholm (SWE) 14-02-06Rekord Świata(Open) 8:16.60i
MUIR Laura GBR Karlsruhe (GER) 17-02-04Rekord Europy(Open) 8:26.41i*
DIBABA Genzebe ETH Stockholm (SWE) 14-02-06Rekord Europy(Open) 8:16.60i
SHOBUKHOVA Liliya ROM Moscow (RUS) 06-02-17Rekord Europy(Open) 8:27.86i
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Stuttgart (GER) 07-02-03Rekord Polski(Open) 8:38.21
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Stockholm (SWE) 14-02-06Rekord Polski(U20) 9:06.27
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 9:02.00

Bieg 1/1
Start: 17-02-19   17:36:52

1 235 Sofia ENNAOUI 95-08-30 MKL Szczecin(ZP) 8:59.085     

2 238 Renata PLIŚ 85-02-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9:01.234     

3 174 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 9:02.192  PB   

4 185 Karolina GIZA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9:15.167  PB   

5 123 Eliza MEGGER 99-08-28 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 9:39.358  PB   

6 146 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9:42.841  PB   

7 134 Sara DOMINIAK 93-01-25 AZS Łódź(LD) 10:23.406     

217 Sandra MICHALAK 87-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) DNF3     

1000m 217 3:01.58 (3:01.58)

Międzyczasy

2000m 238 6:05.83 (3:04.25)

Sandra MICHALAK

Renata PLIŚ

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk (UKR) 14-02-15Rekord Świata(Open) 6.16i
LAVILLENIE Renaud FRA Donestk (UKR) 14-02-15Rekord Europy(Open) 6.16i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i*
LISEK Piotr OSOT Szczecin Cottbus (GER) 17-01-25Rekord Polski(Open) 5.92i*
LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G 15-02-28Rekord Polski(Open) 5.90i
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 07-02-11Rekord Polski(U20) 5.40
MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(U18) 5.06
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 5.78

FINAŁ Koniec:  17-02-19  17:38:00

Start: 17-02-19   16:15:00

1 447 Piotr LISEK 92-08-16 OSOT Szczecin(ZP) 5.834     

2 322 Karol PAWLIK 94-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.401     

3 325 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.302     

4 315 Mirosław BUDZISZEWSKI 95-03-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.606  PB   

4 306 Hubert SWATOWSKI 96-04-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.605     

409 Albert KAPTURSKI 98-08-03 KL Gdynia(PM) NM8     

501 Igor KUKIEŁKO 97-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM7     

446 Borys DŻAMAN 96-09-17 OSOT Szczecin(ZP) NM9     

445 Jakub ADAMCZYK 98-05-11 OSOT Szczecin(ZP) NM3     
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4.60 4.80 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.60 5.66 5.72 5.78 5.83 5.90

- - - - - o - o - xoPiotr LISEK - o o xxx

- - o - - x- o xx- xKarol PAWLIK

- - - - - o - xxxPaweł WOJCIECHOWSKI

xxo xxxHubert SWATOWSKI

xxo xxxMirosław BUDZISZEWSKI

xxxIgor KUKIEŁKO

xxxJakub ADAMCZYK

xxxAlbert KAPTURSKI

--- xxxBorys DŻAMAN

Reakcja

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.75

FINAŁ
Start: 17-02-19   18:09:41

1 403 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.805     0.163

2 412 Artur NOGA 88-05-02 SKLA Sopot(PM) 7.843     0.145

3 323 Kacper SCHUBERT 95-07-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.937     0.151

4 449 Dominik STAŚKIEWICZ 93-04-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.956     0.165

5 415 Marcin GRUDKA 95-07-26 WKS Flota Gdynia(PM) 8.078     0.160

6 448 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.131     0.158

7 384 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.192     0.135

314 Dominik BOCHENEK 87-05-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DQ4     162.7

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Świata(Open) 1:42.67i
KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Europy(Open) 1:42.67i
KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
RUSS Radosław LKS Vectra Włocławek Toruń 15-02-03Rekord Polski(U20) 1:49.42
SIERADZKI Patryk CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruń 15-02-04Rekord Polski(U18) 1:53.26
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 1:48.20

FINAŁ
Start: 17-02-19   18:14:26

1 357 Adam KSZCZOT 89-09-02 RKS Łódź(LD) 1:47.565     

2 365 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:48.143  PB   

3 355 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 RKS Łódź(LD) 1:48.736     

4 356 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź(LD) 1:51.052  PB   

5 393 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 1:51.191  PB   

6 360 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:51.584     
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200m 360 26.30

Międzyczasy

400m 365 53.82

600m 357 1:21.80

Jakub BAŁDYKA

Artur KUCIAPSKI

Adam KSZCZOT

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 1.91

FINAŁ Koniec:  17-02-19  18:10:00

Start: 17-02-19   17:15:00

1 197 Kamila LIĆWINKO 86-03-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.936     

2 138 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(LD) 1.852  PB   

2 102 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.853  SB   

4 164 Aneta RYDZ 94-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.825  =PB   

5 132 Michalina KWAŚNIEWSKA 91-10-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.791     

6 188 Paulina WAL 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.764     

1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.93 1.95

- - - - - xo xxo - xo xxxKamila LIĆWINKO

- - o o o xxo xxxUrszula GARDZIELEWSKA

o o o o o xxo xxxAleksandra NOWAKOWSKA

- o o o xxo xxxAneta RYDZ

- - o o xxxMichalina KWAŚNIEWSKA

o - o xxxPaulina WAL

Reakcja

4x200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS-AWF Katowice Toruń 15-02-22Rekord Polski(Open) 1:38.01
 POLSKA - reprezentacja Turyn 84-02-11Rekord Polski(Open) 1:34.18

Bieg 1/1
Start: 17-02-19   18:25:06

1 204 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:39.526     0.216

202 Klaudia GOŁĄBEK 95-01-24
203 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27
201 Anna DOBEK 96-06-07
204 Dominika MOREK 96-01-22

2 183 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:39.915     0.229

173 Joanna BANACH 92-08-28
175 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07
176 Mariola KARAŚ 96-12-04
183 Klaudia ŻUREK 91-09-22

3 166 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:41.194     0.176

167 Aleksandra LUBICKA 96-04-26
159 Anna WOJCIESZEK 91-03-16
165 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13
166 Magda KRZYWICKA 96-04-05
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4 149 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:42.973     0.185

144 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07
145 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20
150 Justyna PALUCH 97-02-28
149 Marika MARLICKA 94-07-27

Reakcja

4x200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 OŚ AZS Poznań Toruń 15-02-22Rekord Polski(Open) 1:26.91
 POLSKA - reprezentacja Turyn 84-02-11Rekord Polski(Open) 1:26.08

Bieg 1/1
Start: 17-02-19   18:33:47

1 381 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:30.176     0.168

385 Piotr MITKA 94-08-22
390 Arnold ZDEBIAK 93-05-11
389 Artur WASILEWSKI 96-09-08
381 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15

2 365 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:30.204     0.197

363 Dariusz KOWALUK 96-04-16
359 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23
360 Jakub BAŁDYKA 96-04-13
365 Artur KUCIAPSKI 93-12-26

340 KS Agros Zamość(LU) DQ5     163.3(a)0.229

336 Dominik KOPEĆ 95-03-05
338 Cezary MIROSŁAW 97-05-08
512 Szymon RAJTAK 93-07-28
340 Marcin TALACHA 96-05-22

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79i
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36
 Belgrad (SRB) 17-03-03Min. HME(Open) 7.90

FINAŁ Koniec:  17-02-19  18:39:00

Start: 17-02-19   17:30:00

1 377 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 WLKS Nowe Iganie(MZ)  7.925  SB   

2 313 Łukasz WRÓBEL 92-04-19 BKS Bydgoszcz(KP)  7.691  PB   

3 358 Andrzej KUCH 91-10-27 UMLKS START Wieruszów(LD)  7.518     

4 407 Norbert KAŃSKI 98-11-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM)  7.372     

5 351 Bartosz GĄBKA 99-05-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD)  7.219     

6 343 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU)  7.2111  =PB   

7 450 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL)  7.083     

8 350 Jakub ANDRZEJCZAK 98-06-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD)  7.077     

9 301 Mateusz JOPEK 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DS)  6.9010     

320 Łukasz MASŁOWSKI 91-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS6     

373 Szymon LUBAŃSKI 94-03-15 RKS Skra Warszawa(MZ) DNS4     

Strona 32

TORUŃ 2017 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17-02-21 17:42:58



I II III IV V VI

7.43 7.92 7.88 x 7.67 xTomasz JASZCZUK

7.64 7.69 x 7.65 7.28 xŁukasz WRÓBEL

7.26 6.80 7.49 7.51 7.46 xAndrzej KUCH

x 7.15 7.33 7.31 7.37 7.31Norbert KAŃSKI

x 7.17 x x x 7.21Bartosz GĄBKA

6.91 6.83 x 6.82 6.96 7.21Piotr TARKOWSKI

x 6.78 7.05 6.99 6.91 7.08Krzysztof DUDEK

6.98 x 7.07 7.05 - -Jakub ANDRZEJCZAK

6.77 6.60 6.90Mateusz JOPEK

Szymon LUBAŃSKI

Łukasz MASŁOWSKI
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